РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 203/03
18 января 2016 года                                                                                 п. Алексеевск

«Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Алексеевского муниципального образования п. Алексеевск 2015-2025гг»

На основании п.4ст.15 Федерального Закона от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Алексеевского муниципального образования,  Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Алексеевского муниципального образования п. Алексеевск 2015-2025гг».

 (Приложение № 1)
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию  в  муниципальной газете «Вестник»  Алексеевского муниципального образования  и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
Глава Алексеевского

муниципального образования                                                                 И.А. Кравченко